Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como objeto o Registro de preços para futura e
eventual aquisição de cestas básicas para atender famílias vulneráveis usuárias do Sistema Único de Assistência Social -
SUAS, do Município de Marcelândia/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 23/03/2022 às 09h00min. (Horário de
Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br ; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura: www.marcelandia.mt.gov.br.

Marcelândia/MT, 08 de Março  de  2022.

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6661d4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial